

MAPA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	UN	VASO DE CIMENTO QUEIMADO 80X 80 CM	R\$ 364,67	R\$ 21.880,00
2	50	PCT	CASCA DE PINUS (SACO DE 25 KG)	R\$ 44,08	R\$ 2.204,00
3	100	PCT	SUBSTRATO (PERLITA, CÓCO, HÚMUS DE ESTERCO, BIOFERTILIZANTES) SACO DE 20KG	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00
4	50	PCT	ISCA PARA FORMIGA, COMPOSIÇÃO: COMPOSIÇÃO %P/P = N-ETILPERFLUROCTANO, SULFONAMIDA 0,01, ATRATIVOS, EMOLIENTE, CORANTE, Q.S.P 100,00. (PACOTE DE 500G)	R\$ 50,99	R\$ 2.549,67
5	5	PCT	ADUBO NPK 10-10-10 DE 50 KG CADA	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
6	10	LITROS	INSETICIDAS PARA PRAGAS DE PLANTAS (COCHONILHAS, FORMIGAS E LAGARTAS)	R\$ 55,12	R\$ 551,20
7	4	MTS	SEPARADOR DE GRAMA, ALTURA X COMPRIMENTO 10 CM X 50 M, LARGURA 10 CM (FITA DE 50 METROS)	R\$ 121,13	R\$ 484,52
8	15	UN	MUDA QUARESMEIRA ACIMA DE 50 CM	R\$ 42,49	R\$ 637,30
9	200	UN	MUDA DE IXORA AMARELA 30CM	R\$ 42,49	R\$ 8.497,33
10	200	UN	MUDA PHILODENDRO XANADU 50CM	R\$ 38,49	R\$ 7.697,33
11	1000	UN	MUDA TAGETES ERECTA 20CM	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
12	100	UN	MUDA PALMEIRA RABO DE RAPOSA 1,5 MT	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
13	30	UN	MUDA PALMEIRA IMPERIAL	R\$ 106,33	R\$ 3.189,90
14	65	UN	MUDA PINHEIRO TIPO TUIA 1,5 MT	R\$ 90,41	R\$ 5.876,81
15	1000	UN	MUDA PINGO DE OURO 20 CM	R\$ 6,47	R\$ 6.466,67
16	15	UN	MUDA COQUEIRO TIPO ARECA 50 CM	R\$ 52,43	R\$ 786,45
17	200	UN	VASOS DE PLANTA DE PLÁSTICO MALEÁVEL 20 CM X 18 CM	R\$ 67,30	R\$ 13.460,67
18	1000	M²	BLOCO DE GRAMA BATATAIS	R\$ 56,20	R\$ 56.200,00
19	500	M²	BLOCO DE GRAMA ESMERALDA	R\$ 56,20	R\$ 28.100,00
20	2	UN	VASO DE PLANTA, PROTEÇÃO UV PODE SER EXPOSTO AO SOL E CHUVA. DIMENSÕES: ALTURA: 98CM, BASE: 32CM, BOCA: 42CM, DIÂMETRO: 50CM, LITRAGEM: 139,1LT, MATERIAL: POLIETILENO (PLÁSTICO) 100% RECICLADO.	R\$ 364,67	R\$ 729,33
21	500	UN	SACO DE PLÁSTICO PRETO PARA MUDAS DE 15 X 25 CM	R\$ 0,23	R\$ 113,33

O VALOR TOTAL ESTIMADO É DE R\$ R\$ 202.624,51 (DUZENTOS E DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL E CINQUENTA E UM CENTAVOS).